Negatur dictus Johannes Ferrarii, delatus, qui supradicta petitionem pro parte Curie superius oblatam, in quantum contra ipsum extitit oblata, dicens petita contra ipsum de jure fieri non debere, loquendo cum honore, et nichilominus excipiendo ac se defendendo eis modo et forma quibus melius de jure fieri valeat, ponit et offert que in subscriptis capitulis seu articulis continentur:

Primo namque ponit et probare intendit quod ubi esset verum scire posset appare dictum Marchum Burgueti carnaliter cognovisse dictam Claram quare non facetur quod eo casu fuit factum sive fuit cognita ipso Johanne Ferrarii existente extra eius navem et negociante in loco de Cadis seu in loco de Xares regni Castelle, et talis fuit et est fama inter illos qui tunc erant in dicta nave.

Item ponit et probare intendit quod dictus Johannes fuit et est penitus ignarus et insciens super tractatu corrupcionis dicte Clare ubi corrupta seu cognita fuerit ab ipso Marcho quod no facetur ut est dictum.

Item ponit quod ubi possit apparere dictos Marchum et Claram intrasse cameram ipsius Johannis quod non facetur hoc fuit secutum ipso Johanne existente extra dictam navem.

Item ponit quod dictus Johannes cessavit videre dictos Marchum et Claram exercentes inter se aliquos tractus sive actus illicitos in facto veneris et cessavit videre ipsos solum cum sola, nudum cum nuda, et in loco abstenso sive suspecto.

Item ponit quod ubi possit debite apparere quod negatur dictum Marchum dicto Johani aliqua verba dixisse de hiis que fuerunt seu dicuntur esse inter ipsos Marchum et Claram super facto veneris quod eo casu fuit tantum quod havien haüdes janglars e rialles e jochs inter ipsos et non que hagués coneguda carnalment.

Item ponit quod dictus Johannes Ferrari est et esse consuevit homo bonus et honeste conversationis et talis quod consuevit evitare vilitates et inhonestates et uti factis licitis et honestis.

Item ponit quod omnes testes in presenti inquisitione producti in quantum videantur deponere contra ipsum Johannem, tamen sint varii discorde soli sive singulares et alios tales et taliter deponentes quod nil officiant suum noscent seu noscere possunt eidem Johanni.

Item quod predicta sint vera.

Item quod de predictis est fama

Verum cum dictus Johannes habeat et velit perducere aliquos testes in presenti causa qui sint de proximo recessuri ab hac civitate, pro tanto requiret supplicando ipsos testes sibi recipi ne defectum probationis seu producendis dictorum testes in aliquo valeat ledi.